MpodeccnoHanbHoe obopynoBaHue Ana npeanpuaTuin
TOProBan 1 06LLEeCTBEHHOIr0 NUTaHNS

8(800)550-91-79

HacTonbHag oxnaxjaemas BUTPUHA
ona nHrpeamedTos HICOLD VRTU

1390

(LleHa co cknapa B r.MockBa)

42 385 pyb.

Mbl ocyulecTBAsieM AOCTaBKY Mo Bcen Poccuum

visA NMin=

MNpuHMMaem onnaty KapTamu 6e3 kommuccuu

ONMMNCAHNE

HacTonbHas xonognnbHaa BuTprHa HICOLD
VRTU 1390 npefHa3HavyeHa ons
AeMOoHCTpauuu, oxnaXkAeHus "
KpaTKOBPEMEHHOIr 0 XpaHeHuns canaTos,
rapHMpoB, 3aKycok W gpyrux 6nwog Ha
npeanpuaTnax obLeCcTBEHHOro nuTaHua U
TOProBau. KoHCTpyKuuA BbIMNOJIHEHA n3
Hep>xaBelLen cTasnu. [ononHuTesnbHble
XapaKTepuCTUKN: BmecTtumocTb
ractpoemkocten: 6 x GN1/3 ( mMakcumasnbHas
rnybuHa 150 mMm)

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKHA

TemnepaTypHbIA PeXum
Kopg ToBapa
MpowvssoanTenb

CTpaHa npon3soauTenb
[apaHTuA, mec
Ha3Ha4veHune

IOvana3oH TemnepaTtyp, °C
Hanps»keHue, B
SHepronoTpebneHue, KBT
LLnpnHa, MM

FnybuHa, mm

BbicoTa, MM

Twn racTpoemMkocTen
YnpasneHue

dopMa BUTPUHBI
JlononHnTeNbHasa noJsika
[abapuTbl B ynakoBke, MM (LLx[xB)
Bec HeTTO, KI

Bec B ynakoBke, Kr

Kop npoussoautens
CraTyc B Mockse
CTonMoCTb A0CTaBkK Mo Mockee

cpenHeTemnepaTypHbIn (-2..+12°C)
17340

Hicold (Xankong)
Poccus

12

ONst UIHFpeanNeHToB
+2...+7

220

0,15

1390

385

279

GN 1/3
3JIeKTPOHHOE

C FNYXOW KPbILKOWA
HeT
1530x535x570

23

63

284253

B Ha/Myum

700
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